Decreto Nº 2200/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 9 de maio de 2025

Decreto Nº 2200/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 11.700,00 ( Onze Mil e Setecentos Reais) e da outras
providências. 

Obs.: O decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5979/0JZ7s6p8nEET-xpvJeCC2Q6Hroep9Qqi.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5979/0JZ7s6p8nEET-xpvJeCC2Q6Hroep9Qqi.pdf